dohodnutou kupní cenu v celkové výši 1.389.500 Kč (slovy: jeden 

milion tř sta osmdesát devět tisíca pětset korun českých), 

do vlastnictví přijímá a nabývá. 
Článek IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávající celkovou vzájemně dohodnutou kupní 

(cenu ve výši 1.389.500 Kč slovy: jeden milion tří sta osmdesát devět tisíc a pět set korun českých) 

zvlastních zdrojů nejpozději do S (pěti) pracovních dnů ode dne, kdy se oprávněný 

doloženo, a to bezhotovostním převodem do advokátní úschovy u advokátky Mgr. ot Mar. Jany 

Vegerbauerové se sídlem Vodní 44/1, 678 01 Blansko, ve prospěch účtu advokátní úschovy č.